

Årsrapport for 2018

**Vimmer ApS
Rørmosevej 1
3520 Farum
CVR-nr. 21 68 45 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Marianne Lykkesfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vimmer ApS Rørmosevej 1 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 68 45 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Marianne Lykkesfeldt, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er medievirksomhed, handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 506.200, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 546.115.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		921.593	1.218.281
Personaleomkostninger	1	-245.725	-1.074.814
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		675.868	143.467
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-6.494	-3.040
Resultat før finansielle poster		669.374	140.427
Finansielle omkostninger	3	-13.550	-19.864
Resultat før skat		655.824	120.563
Skat af årets resultat	4	-149.624	-29.559
Årets resultat		506.200	91.004
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		156.200	91.004
		506.200	91.004

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.515	3.174
Materielle anlægsaktiver	5	22.515	3.174
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		67.515	48.174
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.195	0
Udskudt skatteaktiv		3.685	56.729
Selskabsskat		0	18.000
Tilgodehavender		440.880	74.729
Likvide beholdninger		542.648	540.260
Omsætningsaktiver i alt		983.528	614.989
Aktiver i alt		1.051.043	663.163

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		71.115	-85.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital	6	546.115	39.912
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.148	377.084
Selskabsskat		14.423	0
Anden gæld		307.357	246.167
Kortfristede gældsforpligtelser		504.928	623.251
Gældsforpligtelser i alt		504.928	623.251
Passiver i alt		1.051.043	663.163
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	232.527	1.025.727
Pensioner	0	42.000
Andre omkostninger til social sikring	2.614	2.937
Andre personaleomkostninger	10.584	4.150
	245.725	1.074.814
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.494	3.040
	6.494	3.040
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.484	14.744
Rentetillæg selskabsskat	4.066	5.120
	13.550	19.864

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.580	0
Årets udskudte skat	53.044	29.559
	149.624	29.559
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		291.346
Tilgang i årets løb		25.834
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2018		317.180
Opskrivninger 1. januar 2018		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Opskrivninger 31. december 2018		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		288.171
Årets afskrivninger		6.494
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		294.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		22.515

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-85.085	0	39.915
Årets resultat	0	156.200	350.000	506.200
Egenkapital 31. december 2018	125.000	71.115	350.000	546.115

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Lykkesfeldt

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-669628196147

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-24 11:09:57Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Thorvald Rein A/S

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-24 11:40:29Z

NEM ID 

Marianne Lykkesfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669628196147

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-05-27 13:38:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGUC8-6N26T-LXIME-110QO-OE6EP-AV8G1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>